
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Королевщинская средняя общеобразовательная школа» 

Жарковского района Тверской области 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2020года № 30/3 

Об утверждении журналов регистрации показаний 

термометрии учащихся и работников 

МОУ «Королевщинская СОШ». 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), на 
основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию о организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными 
температуры от 37Д и выше для обучающихся МОУ «Королевщинская СОШ» 
(Приложение №1). 

2. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными 
температуры от 37,1 и выше для сотрудников МОУ «Королевщинская СОШ» (Приложение 
№2). 

3. Контроль за своевременным заполнением журналов оставляю за собой. 
/Уа^ * S'% 

gg§ § J y S i $ 



Приложение №1 

к Приказу №30/3 от 31.08.20г. 

Журнал 

регистрации измерения температуры обучающихся МОУ «Королевщинская СОШ» 

для профилактики коронавируса. 

п 
п 
№ 

Дата 
измерени 
я 

Время 
измерен 
ия 

Фамилия, 
имя 
уч-ся 

Класс Наличие братье, 
сестер, родителей, 
находящихся в 
школе 

t Ф.И.О., 
сотрудника 
проводившего 
измерение 
температуры 

Подпись 
сотрудника, 
проводившег 
о измерение 
температуры / 1 

1 

Приложение №2 

к Приказу №30/3 от 31 08.20г. 

Журнал 

регистрации измерения температуры сотрудников МОУ «Королевщинская СОШ» 

для профилактики коронавируса. 

П 
п 
№ 

Дата 
измерени 
я 

Время 
измере 
ния 

Фамилия, 
имя 
сотрудника 

Должность Наличие 
совместно 
проживающих 
родственников, 
находящихся в 
школе 

t Ф.И.О., 
сотрудника 
проводившего 
измерение 
температуры 

Подпись 
сотрудника, 
проводившег 
о измерение 
температуры 


